
Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

O G Ł A S Z A    K O N K U R S 
na stanowisko asystenta (zastępstwo na rok ak. 2016/2017) 

w Instytucie Filologii Polskiej w Katedrze Logopedii i Zaburzeń Rozwoju. 

 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie z dnia 

27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. 

zmianami) oraz poniższe kryteria kwalifikacyjne: 

 

KANDYDAT POWINIEN: 

 posiadać stopień magistra i dyplom ukończenia studiów podyplomowych 

z zakresu neurologopedii  

 posiadać certyfikat ukończenia kursu MTG® (Manualne Torowanie Głosek®); 

 mieć udokumentowane doświadczenie kliniczne w terapii mowy u dzieci 

prowadzonej techniką MTG®; 

 mieć udokumentowane doświadczenie w pracy na stanowisku logopedy 

z dziećmi w wieku przedszkolnym 

 mieć udokumentowane doświadczenie w pracy z dziećmi z autyzmem, 

zespołem Aspergera, zagrożeniem dysleksją oraz w stymulacji rozwoju dzieci 

w wieku przedszkolnym 

 mieć sprecyzowane plany badawcze w zakresie terapii dzieci z zaburzeniami 

rozwoju 

 mieć doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych na poziomie 

akademickim. 

 

WYMAGANE DOKUMENTY :  

 podanie o zatrudnienie skierowane do JM Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 życiorys 

 kwestionariusz osobowy 

 odpis dyplomu poświadczającego uzyskanie tytułu zawodowego magistra oraz 

odpis dyplomu ukończenia studiów podyplomowych (w przypadku dyplomów 

zagranicznych – tłumaczenia wraz z zaświadczeniem MNiSW potwierdzającym 

równoważność) 

 certyfikat ukończenia kursu MTG® (Manualne Torowanie Głosek®) 

 dokumenty potwierdzające doświadczenie kliniczne w terapii mowy u dzieci 

prowadzonej techniką MTG® oraz pracy na stanowisku logopedy z dziećmi w wieku 

przedszkolnym, w tym z dziećmi z autyzmem 

 autoreferat zawierający charakterystykę dotychczasowych osiągnięć naukowych,  

dydaktycznych oraz organizacyjnych 

 wykaz publikacji naukowych (z podaniem wydawnictwa i liczby stron), 

 kwestionariusz danych ZUS 

 oświadczenie dotyczące podstawowego miejsca pracy w Uniwersytecie 

Pedagogicznym w przypadku wygrania konkursu 



 oświadczenie o znajomości i akceptacji zasad dotyczących własności intelektualnej 

i ochrony prawnej dóbr intelektualnych w Uniwersytecie Pedagogicznym 

 potwierdzone kserokopie świadectw pracy 

 3 zdjęcia. 
 

 

Dokumenty należy składać w terminie do 14 października 2016 w sekretariacie Instytutu 

Filologii Polskiej Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie, ul. Podchorążych 2, 

pokój 563. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu 20 października 2016 roku. 

Ostateczną decyzję o nawiązaniu stosunku pracy podejmie JM Rektor Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. KEN w Krakowie po zapoznaniu się z opinią Rady Wydziału oraz 

Dziekana Wydziału Filologicznego.  

 

Protokół konkursowy dostępny będzie do wglądu w Dziekanacie Wydziału Filologicznego. 

Uczelnia nie odsyła dokumentów konkursowych – o wyniku konkursu informowany jest 

wyłącznie Kandydat, który zostanie zatrudniony na stanowisku asystenta.  

 

Uczelnia nie zapewnia mieszkania. 

 

 

Kraków, dnia 28.09.2016 r. 

 

       Dziekan Wydziału Filologicznego 

         

prof. zw. dr hab. Piotr Borek 

 


